
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir

disponavimo juo įstatymo 21 str. 2 ir 4 dalimis bei Valstybės įmonės Turto banko įstatų, patvirtintų

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. 1K-300 ,,Dėl Valstybės

įmonės Turto banko įstatų patvirtinimo“, 32 ir 36.2 punktais:

1. T v i r t i n u  parduodamo valstybės paveldėto nekilnojamojo turto sąrašą:

Eil.

Nr.

Objekto kodas Bylos

Nr.

Turtas Adresas Vietovė Plotas

kv. m/ha

Perėmimo

data

1 60011202 702 1/2 dalis buto su

bendro naudojimo

patalpomis

Sodų g. 4A-22,

Noriūnų k.

Kupiškio r. 17,13 2018-11-29

2 60007829 4056 Butas Ruklio g. 7-13,

Rukla

Jonavos r. 47,14 2015-08-31

3 60008361 4416 1/2 dalis buto su

rūsiu

Statybininkų g. 9-

41

Prienai 24,855 2016-03-21

4 60008674 371 1/2 dalis buto su

bendro naudojimo

patalpomis ir rūsiu

Partizanų g. 3-30 Kaunas 9,09 2016-09-30

5 60008670 430 Butas su bendro

naudojimo

patalpomis

Partizanų g. 14-

525

Kaunas 17,93 2016-09-30

6 60008870/1

60008870/2

781

3949

40/100 dalių buto su

rūsiu

T. Masiulio g. 3-

18

Kaunas 24,82 2017-01-25

2017-01-25

7 60008996 691 1/8 dalis buto su

rūsiu

Neries krant. 23-

10

Kaunas 7,55 2017-03-20

8 60009000 1056 Kambarys su bendro

naudojimo

patalpomis

Raudondvario pl.

174-70

Kaunas 11,2 2017-03-20

9 60011662

60011662/1

233 Butas/patalpa -

butas su rūsiu

Ruklio g. 14-35,

Rukla

Jonavos r. 33,96 2019-04-19

2019-04-19

TURTO BANKO

GENERALINIS DIREKTORIUS

VALSTYBĖS ĮMONĖS TURTO BANKO

GENERALINIS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VALSTYBĖS PAVELDĖTO NEKILNOJAMOJO TURTO PARDAVIMO

2024 m. vasario         d. Nr. P1-

Vilnius



10 C000000677

C000000677/1

C000000677/2

5459 Butas su malkine,

1/8 dalimi ūkio

pastato

Sidaugų g. 67-

1/Sidaugų g. 67,

Mažeikonių k.

Pakruojo r. 112,19 2020-06-30

11 C000002324 4713 1/2 dalis buto su

rūsiu

Ramučių g. 34-24,

Naujoji Akmenė

Akmenės r. 32,16 2021-12-06

12 C000002441

C000002441/1

7249 11/50 dalys buto su

bendro naudojimo

patalpomis

Mokyklos g. 2-15,

Vydmantų k.

Kretingos r. 8,14 2022-02-13

13 C000002723 6494 Butas su rūsiu 5,40

kv. m.

Taikos g. 4-15,

Pakiršinio k.

Radviliškio r. 51,69 2022-06-23

14 C000002592 5710 Butas su rūsiu 4,97

kv. m.

Draugystės g. 4-

36, Pakiršinio k.

Radviliškio r. 51,83 2022-04-19

15 C000003129

C000003129/1

5702 Butas su rūsiu 6,33

kv. m., 1/8 dalis

tvarto

Arimaičių g. 16-

7/Arimaičių g.

11B, Pavartyčių k.

Radviliškio r. 73,35 2023-01-27

16 C000003397

C000003397/1

TBC000003397

7951 Gyvenamasis

namas, kiemo

statiniai, žemės

sklypas

Kaštonų g. 4 Joniškis 51,92

0,0871

2023-05-24

17 C000001768

C000001768/1

5703 1/2 dalis buto su

rūsiu 6,65 kv. m.,

1/16 dalis tvarto

Arimaičių g. 16-3,

Pavartyčių

k./Pavartyčių k.

Radviliškio r. 36,54 2021-05-07

18 C000002741

C000002741/1

C000002741/2

C000002741/3

C000002741/4

C000002741/5

TBC000002741

7023 Gyvenamasis

namas, sandėlis,

tvartas, daržinė,

sandėlis, kiemo

statiniai, žemės

sklypas

Kerežių g. 9,

Šiaudinės k.

Akmenės r. 132,17

0,1900

2022-07-01

19 C000001623

C000001623/1

C000001623/2

C000001623/3

C000001623/4

C000001623/5

5304 1/2 dalis

gyvenamojo namo,

1/2 dalis daržinė,

1/2 dalis ūkinio

pastato, 1/2 dalis

ūkinio pastato, 1/2

dalis viralinės, 1/2

dalis kiemo statinių

Papilės g. 21,

Kruopiai

Akmenės r. 88,21 2021-03-17

20 C000001906

C000001906/1

5838 Butas, 1/5 dalis

ūkinio pastato

Geležinkelio g. 9-

1, 9

Pagėgiai 42 2021-06-15

21 C000000985 4798 Butas su bendro

naudojimo

patalpomis

Naujoji g. 16-405 Alytus 18,25 2020-09-18

22 C000002479 5928 Butas su bendro

naudojimo

patalpomis 6,65 kv.

m.

Tilžės g. 121-115 Šiauliai 17,62 2022-02-25

23 C000002782

C000002782/1

C000002782/2

C000002782/3

7309 1/4 dalis buto, 1/4

dalis ūkinio pastato

Aušros g. 3-23,

Menčių k./Menčių

k.

Akmenės r. 18,6 2022-07-26

2022-11-18

24 C000003329

C000003329/1

C000003329/2

C000003329/3

C000003329/4

C000003329/5

C000003329/6

C000003329/7

7269 1/4 dalis

gyvenamojo namo,

1/4 dalis klėties, 1/2

dalis sandėlio, 1/2

dalis viralinės, 1/4

dalis malkinės, 1/4

dalis malkinės, 1/4

dalis daržinės, 1/4

dalis tvarto, 1/4

Kolyčių k. 8 Pakruojo r. 147,99 2023-04-06



C000003329/8

C000003329/9

dalis tvarto, 1/4

dalis kiemo statinių

25 C000002298

C000002298/1

C000002298/2

C000002298/3

6246,

6245

Butas su rūsiu 19,44

kv. m., pažymėtu R-

3 ir su 7,40 kv. m.

bendro naudojimo

ploto patalpomis,

1/4 dalis sandėlio

Vilniaus g. 48-

3/Vilniaus g. 48

Joniškis 56,94 2021-11-22

2021-11-22

26 C000001524

C000001524/1

C000001524/2

C000001524/3

5581 Butas su sandėliu Maironio g. 5-

7/Maironio g. 5,

Tytuvėnai

Kelmės r. 33,47 2021-02-02

2022-06-23

27 C000003313 6868 1/7 dalis buto su

rūsiu 8,08 kv. m.

Vilniaus g. 35-1 Šiauliai 9,97 2023-04-06

28 C000003314

C000003314/1

C000003314/2

C000003314/3

TBC000003314

6868 243/3500 dalys

gyvenamojo namo,

243/3500 dalys

garažo, 243/3500

dalys ūkinio pastato,

243/3500 dalys

kiemo statinių, 1/14

dalis žemės sklypo

Veiverių g. 16 Šiauliai 13,27

0,0044

2023-04-06

29 C000003328

C000003328/1

TBC000003328

7044 14/100 dalių

gyvenamojo namo,

14/100 dalių kiemo

statinių, 120/605

dalys žemės sklypo

M. Valančiaus g.

35

Šiauliai 22,03

0,0120

2023-05-24

30 C000000273 5020 Butas su bendro

naudojimo

patalpomis

Sodo g. 8-13,

Kavoliškio k.

Rokiškio r. 12,82 2020-01-23

31 C000000275

C000000275/1

C000000275/2

C000000275/3

C000000275/4

C000000275/5

C000000276

C000000276/1

C000000276/2

C000000276/3

C000000276/4

C000000276/5

2587 Gyvenamasis

namas, viralinė,

malkinė, tvartas,

pirtis, kiti

inžineriniai statiniai

-kiemo statiniai

(lauko tualetas,

šulinys)

Vėbriškių k. Rokiškio r. 109,74 2020-01-23

32 C000000603

C000000603/1

C000000603/2

C000000603/3

C000000603/4

C000000603/5

C000000603/6

4560 Gyvenamasis

namas, tvartas,

sandėlis, ūkinis

pastatas, malkinė,

sandėlis, kiti

inžineriniai statiniai-

kiemo statiniai

(šulinys, lauko

tualetas)

Pazūkų k. 8 Panevėžio r. 223,36 2020-06-12

33 C000000666 5113 Butas Sodo g. 8-9,

Kavoliškio k.

Rokiškio r. 22,64 2020-06-29

34 C000000667 5113 Butas Sodo g. 8-14,

Kavoliškio k.

Rokiškio r. 18,68 2020-06-29

35 C000000663 4839 Butas su rūsiu ir 

bendro naudojimo

patalpa

Taikos g. 21-406,

Rokiškis

Rokiškio r. 22,89 2020-06-29



36 C000000880

C000000880/1

C000000880/2

C000000880/3

C000000880/4

5272 285/800 dalys buto,

5/8 dalys ūkinio

pastato, 5/8 dalys

ūkinio pastato, 5/8

dalys kiemo rūsio,

5/8 dalys kitų

inžinerinių statinių-

kiemo statinių

(Lauko tualetas k3)

Rožių g. 1-2,

Kantaučių k.,

Rožių g. 1,

Kantaučių k.

Plungės r. 50,46 2020-08-03

37 C000000929

C000000929/1

C000000929/2

C000000929/3

C000000929/4

C000000929/5

C000000929/6

4699 Gyvenamasis

namas, viralinė,

tvartas, daržinė,

malkinė, sandėlis,

kiti inžineriniai

statiniai - kiemo

statiniai (stoginė 7I1

m, 8I1 m, lauko

tualetas)

Rugių g. 19,

Palnosių k.,

Mažeikių r. 207,66 2020-08-26

38 C000003122 6253 1/2 dalis buto Čigonų k. 7-10 Šiaulių r. 6,63 2023-01-23

39 C000003235

C000003235/1

8035 Butas, 15/44 dalys

tvarto

Topolių g. 8-

1/Topolių g. 8,

Toliočių k.

Šiaulių r. 49,75 2023-03-03

40 C000002933 7658 Butas Nr. 3 Luinių k. Šiaulių r. 38,32 2022-11-03

41 C000002932

C000002932/1

C000002932/2

C000002932/3

7594 Butas, 167/1000

dalys sandėlio, 1/4

dalis tvarto, 1/4

dalis sandėlio

Čigonų k. 7-

5/Čigonų k. 7

Šiaulių r. 87,31 2022-11-03

42 C000002803

C000002803/1

C000002803/2

C000002803/3

6078 1/2 dalis buto,

96/1000 dalys

ūkinio pastato, 1/4

dalis daržinės, 1/16

dalis ūkinio pastato

Ievų g. 8-1,

Eimučių

k./Eimučių k.

Šiaulių r. 64,16 2022-08-26

43 C000003090

C000003090/1

C000003090/2

7366 Butas, 167/1000

dalys sandėlio, 1/10

dalis tvarto

Čigonų k. 7-

4/Čigonų k.

Šiaulių r. 86,23 2023-01-13

44 C000003289

C000003289/1

C000003289/2

C000003289/3

C000003289/4

C000003289/5

C000003289/6

C000003289/7

TBC000003289

5612 gyvenamasis namas,

viralinė, pagalbinis

pastatas, ūkinis

pastatas, ūkinis

pastatas, ūkinis

pastatas, ūkinis

pastatas, kiti

inžineriniai statiniai

- kiemo statiniai

(šulinys), žemės

sklypas

Beržytės g. 15,

Žaidelių k.

Kupiškio r. 265,09

0,4300

2023-03-27

45 C000000249

C000000249/1

C000000249/2

C000000249/3

C000000249/4

4500 1/5 dalis

gyvenamojo namo,

1/5 dalis tvarto, 1/5

dalis sandėlio, 1/5

dalis kiemo rūsio,

1/5 dalis kitų

inžinerinių statinių

Gaisrių k. 10,

Sintautų sen.

Šakių r. 47,68 2020-01-15

46 C000000873

C000000873/1

3698 Butas ir 12/100

dalių ūkinio pastato

Palumpių k. 5-7, 5 Pagėgių sav. 30,48 2020-11-27

47 C000000874

C000000874/1

C000000874/2

C000000874/3

C000000874/4

5022 Butas, ūkinis

pastatas, 1/4 dalis

tvarto, 1/4 dalis

sandėlio, 1/4 dalis

Kavolių I k. 3B,

Girdžių sen.

Jurbarko r. 94,18 2020-07-30



kitų inžinerinių

statinių

48 C000000870 4887 Butas K. Donelaičio g.

4-3, Panemunė

Pagėgių sav. 22,41 2020-07-27

49 C000001730

C000001730/1

C000001730/2

C000001730/3

C000001730/4

C000001730/5

5295 Gyvenamasis

namas,        ūkinis

pastatas,

ūkinis pastatas,

ūkinis pastatas,

ūkinis pastatas,

kiti inžineriniai

statiniai (stoginė,

lauko tualetas,

šulinys)

Marmakiškių k. Biržų r. 284,72 2021-04-26

50 C000000920 5547 Butas su bendro

naudojimo

patalpomis

V. Mačernio g.

49-318A, Plungė

Plungės r. 19,00 2020-08-26

51 C000000931 4931 Butas su rūsiu Pavenčių g. 17-17,

Mažeikiai

Mažeikių r. 36,2 2020-08-31

52 C000000921 4846 Butas Bajėnų k. 5A-1,

Pagėgių sen.

Pagėgių sav. 26,88 2020-08-26

53 C000002780

C000002780/1

6148 Butas ir 1/8 dalis

ūkinio pastato

Tauragės g. 8-3, 8,

Pašaltuonio k.

Jurbarko r. 100,86 2022-07-25

54 C000003690 6241 Butas Vilniaus g. 20-4 Pagėgiai 45,64 2022-06-13

55 C000001226

C000001226/1

TBC000001226

5567 1/3 dalis žemės

sklypo, 1/3 dalis

sodo pastato, 1/3

dalis šiltnamio

Salos g. 8,

Gervėnupio k.,

Samylų sen.

Jonavos r. 0,0208

32,23

2020-11-05

56 C000003088

C000003088/1

C000003088/2

C000003088/3

TBC000003088

7387 Žemės sklypas,

gyvenamasis namas,

viralinė, tvartas,

kiemo statiniai

(šulinys, tvora)

Šešuvos g. 3,

Beištrakių k.

Kaišiadorių r.

sav.

0,3370

188,12

2023-01-13

57 C000002084 5132 Butas/patalpa -

butas su rūsiu 6,07

kv. m, paž. R-43

Radvilėnų pl.

56A-43

Kaunas 48,92 2021-09-14

58 C000000266 4592 Butas Dariaus ir Girėno

g. 33-3, Kybartai

Vilkaviškio r.

sav.

18,94 2020-01-21

59 C000000246 3921 Butas J. Basanavičiaus

g. 30-3, Kybartai

Vilkaviškio r.

sav.

27,54 2020-01-15

60 C000000247 3921 Ūkio patalpa J. Basanavičiaus

g. 28, Kybartai

Vilkaviškio r.

sav.

22,17 2020-01-15

61 C000000244

C000000244/1

3920 1/2 dalis buto ir 1/2

dalis ūkio patalpos

P. Cvirkos g. 4-3,

4, Kybartai

Vilkaviškio r.

sav.

29,46 2020-01-15

62 C000001274 4912 Butas Vištyčio g. 26A-

58, Kybartai

Vilkaviškio r.

sav.

33,19 2020-11-16

63 C000003532

TBC000003532

7524 1/2 dalis pastato -

gyvenamojo namo

su ½ dalimi žemės

sklypo

Hipodromo g. 87 Palanga 84,00

0,0500

2023-07-13

64 C000001905 5133 Butas Endriškių k.,

Pagėgių sen.

Pagėgių sav. 41,82 2021-06-15



65 C000001907 5804 Butas Nemuno g. 23-6,

Vėžininkų k.,

Vilkyškių sen.

Pagėgių sav. 53,29 2021-06-15

66 C000001999

C000001999/1

C000001999/2

4591 Butas, ūkinis

pastatas, 1/6 dalis

ūkinio pastato

Dariaus ir Girėno

g. 5-6, Kybartai

Vilkaviškio r.

sav.

47,36 2021-07-30

67 C000001796 3187 1/2 dalis

gyvenamojo namo

Ežero g. 39,

Raudeniškių k.

Kalvarijos sav. 32,56 2021-05-24

68 C000001798 5107 Butas Aušros g. 21-503 Kalvarija 33,22 2021-05-24

69 TBC000002177

C000002177

C000002177/1

C000002177/2

C000002177/3

C000002177/4

C000002177/5

C000002177/6

C000002177/8

C000002177/9

C000002177/10

C000002177/11

4758 Žemės sklypas su

statiniais

Draugystės g. 26,

Rakų k., Kaniavos

sen.

Varėnos r. 0,3600

274,10

2021-09-06

70 C000002083 3333 Butas/patalpa -

butas su rūsiu

Kalniečių g. 164 -

25

Kaunas 28,43 2021-09-14

71 C000002514 5768 3/40 dalys

neįrengtos palėpės

(patalpos nuo 15-1

iki 15-6)

Nemuno g. 8-15 Kaunas 2,54 2022-07-25

72 C000002018

C000002018/1

4989 1/4 dalis

gyvenamojo namo ir

1/4 ūkinio pastato

Barzdų mstl. Šakių r. 29,14 2021-08-11

73 C000002963

C000003963/1

TBC000002963

7773 368/3155 dalys

žemės sklypo,

butas/patalpa - butas

su rūsiu ir 123/1000

dalys ūkinio pastato

Keramikų g. 35,

35-2, Neveronių

k.

Kauno r. 0,0368

53,08

2022-11-18

74 C000002323 6796 Butas su rūsiu Kosmonautų g.

30-12

Jonava 43,98 2021-12-06

75 C000002320 6626 Butas su rūsiu Darbininkų g. 11-

16, Upninkų k.

Jonavos r. 31,12 2021-12-06

76 C000003661 8937 Negyvenamosios

patalpos su bendro

naudojimo patalpa

Vaisių g. 34A Kaunas 26,1 2023-09-11

77 C000002628

C000002628/1

C000002628/2

7468 3/8 pastato-klėties,

3/4 pastato-sandėlio,

13/100 pastato-

tvarto

Sodų g. 2,

Bekupės k.,

Giedraičių sen.

Molėtų r. sav. 16,80

40,95

128,28

2022-04-27

78 TB60012185,

60012185

60012185/1,

60012185/2

60012185/3

4652 Žemės sklypas,

butas Nr. 1,  67/100

dalys ūkinio pastato,

67/100 dalys ūkinio

pastato ir 1/7 dalis

kiemo statinių

Kalno g. 5, Slikių

k.

Kėdainių r. 0,33

255,67

2019-10-08

79 C000002717

C000002717/1

C000002717/2

C000002717/3

TBC000002717

7692 Žemės sklypas,

gyvenamasis namas,

ūkinis pastatas,

garažas, kiemo

statiniai (šulinys,

lauko tualetas, tvora,

kiemo aikštelė)

Maironio g. 13 Kaišiadorys 0,0598

117,75

2022-06-22



80 C000002016

C000002016/1

C000002016/2

5925 Gyvenamasis

namas, ūkinis

pastatas, ūkinis

pastatas, kiemo

statiniai (šulinys,

lauko tualetas)

Dumsių k. 7,

Šveicarijos sen.

Jonavos r. 55,72 2021-08-11

81 TBC000002017

C000002017

5925 Žemės sklypas ir

sodo pastatas

Alyvų g. 2, Bulotų

k., Šveicarijos

sen.

Jonavos r. 0,0600

28,31

2021-08-11

82 C000000908

C000000908/1

C000000908/2

C000000908/3

TBC000000908

5184 Žemės sklypas,

Gyvenamasis namas

ir trys ūkiniai

pastatai

Žuvinto g. 41,

Riečių k., Gudelių

sen.

Marijampolės

sav.

0,2818

233,42

2020-07-30

2. P a v e d u Pardavimų departamentui rengti šio įsakymo 1 punkte nurodyto valstybės

paveldėto nekilnojamojo turto parengimo pardavimui procesą..

Finansų departamento direktorius

Laikinai atliekantis generalinio direktoriaus funkcijas                                      Ernestas Česokas

 

Parengė

Julanta Poškutė

2024-02-14




